
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/132/2012 

RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Lubień na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) - Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lubień na 5 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XLI)166)2002 Rady Gminy Lubień z dnia 14.06.2002 r. w sprawie utworzenia 

obwodów głosowania, ustalenia granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Biedrończyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5539



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVIII/132/2012   

Rady Gminy Lubień  

z dnia 24 października 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY LUBIEŃ NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

 Numer 

obwodu 

głosowania  

 

Granice obwodu głosowania  

Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej  

1  

Lubień – przysiółek Zarębki i role: Dolniakowa, Woźnikowa, 

Pawlikowa, Packowa, Górniowa, Prośniakowa, Zagrody 

Prośniakowe, Zagrody Plebańskie, Rapaczowa, Zalas , Osiedle 

Inżynierskie, Jugowa, Żurowa, Gorzutkowa, Leksandrowa, 

Wójcikowa, Wojtanowa  

Szkoła 

Podstawowa 

w Lubniu  

2  

Lubień – przysiółek Smugawa i role: Górniówka, Czechowa, 

Skokówka, Juszczakowa, Sobalowa, Piętkowa, Druzgałowa, 

Świdrowa, Krzywańskowa, Pasiowa, Młynarzęciowa, Witkówka, 

Burzowa, Kozakowa, Kubięciowa, Pustki, Turciakowa, 

Juszczęciowa, Rynek, Moskałowa, Bałasowa,  

Urząd  

Gminy w Lubniu  

 

3  

 

Tenczyn  
 

Szkoła 

Podstawowa 

w Tenczynie  

 

4  

 

Krzeczów  
 

Zespół  

Szkół 

w Krzeczowie  

5  

 

Skomielna Biała  

Szkoła 

Podstawowa 

w Skomielnej 

Białej  
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Biedrończyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5539


		2012-11-06T12:35:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




